АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.06.2024                                                                                                            № 29-р

Об утверждении перечня должностей работников, относящихся к

административно-управленческому и вспомогательному персоналу

Мурманского муниципального бюджетного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба»

В соответствии с постановлениями администрации города Мурманска

от 03.04.2013 № 690 «Об оплате труда работников муниципальных казенных,

бюджетных и автономных учреждений города Мурманска», от 31.10.2013

№ 3070 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципального учреждения в области гражданской обороны и предупреждения

чрезвычайных ситуаций, подведомственного администрации города

Мурманска»:

1. Утвердить перечень должностей работников, относящихся к

административно-управленческому и вспомогательному персоналу

Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба», согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города

Мурманска от 16.04.2015 № 27-р «Об утверждении Перечня должностей

работников, относящихся к административно-управленческому и

вспомогательному персоналу Мурманского муниципального бюджетного

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба», за исключением

пункта 2.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

2

5.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных

ситуаций администрации города Мурманска Осадчука Ю.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                             Ю.В. Сердечкин